210 211
Comment commander ? Je commande une pince lève-tôles,
1 100 kg - capacité : 3-60 4Réf : AAPLT/03.
LÈVE-BUSES TRI-CROChETS
Désignation
CMU
kg
Nombre
de	pinces
Longueur
chaîne
mm
Ecartement
mm
Ø	intérieur
tuyaux
m
Poids
kg
15 1	500 3 1,5 de	40	à	120 de	0,4	à	2,2 26
Tri-crochets	pinces	à	fermeture	automatique
PINCE LÈVE-BORDURES DE TROTTOIR
Désignation
Pour	bordure	jusqu’à
kg
Ouverture
mm
Poids
kg
10 100 1	000 8
Pose	de	bordures	de	trottoir	normalisées	(1	mètre)
Réf : AALBTC
Réf : AAPLBT
PINCE LÈVE-TÔLES RÉGLABLE
Désignation
	CMU	unitaire
kg
Capacité
A
Dimensions	en	mm	 Poids
kgE F G H L Ø	T
01 1	100 5	-	300 20 215 180 512 290 17 15
02 1	600 5	-	300 25 225 200 520 305 21 20
03 2	600 5	-	300 30 230 220 535 320 27 28
04 5	200 5	-	300 40 250 250 550 350 35 61
Utilisation	par	paire	ou	2	paires	avec	palonnier	d'écartement
Réf : AAPLTR
Date
de	fabrication
N°	Acier
N°	Commande
Type	de	pince
CMU
Marquage
de traçabilité
Broches à démontage rapide
L x G
(G : largeur de la semelle)
F
E
H
A
ou
A/2
2 positions
5/150
ou 15/300
Entretoise Ø T
Pinces, palans, palonniers
> > > > > > > > > > > > > > > > >
210 211
CHAÎNE CARRÉE

> > > > > > > > > > > > > > > > >
214 215
Comment commander ? Je commande une pince pour fût
acier levage vertical 4Réf : AAPFLVB1/01.
Réf : AAGP10 GRIFFE à POUTRELLES
Désignation
CMU
t
Ouverture
de	la	pince
mm
Dimensions	en	mm	 Poids
kg
A	Max B	Max B	Min C Ø	D E F	Max F	Min G H
01 1 75-230 278 380 183 64 19 217 150 90 26 4 3,5
02 2 75-230 278 380 183 76 21 217 150 90 26 6 4,5
03 3 80-320 356 500 220 100 23 277 220 145 50 8 9,5
04 5 90-320 356 500 220 112 29 277 220 145 47 10 11
05 10 90-320 356 500 250 120 39 285 230 160 52 12 16
F
E
A
B C
H
G
Ø D
F
E
A
B
C
D
G
Réf : AAGP11 GRIFFE à POUTRELLES AVEC MANILLE
Désignation
CMU
t
Ouverture
de	la	pince
mm
Dimensions	en	mm	 Poids
kg
A	Max B	Max B	Min C D E F	Max F	Min G
01 1 70-245 270 375 183 66 4 210 165 102 25 3,5
02 2 70-245 270 375 183 74 6 210 165 102 25 4,5
03 3 70-355 365 520 240 103 8 258 225 135 45 9,5
04 5 70-355 365 520 240 111 10 258 225 135 45 11
05 10 80-350 365 520 250 120 12 280 230 160 50 16
Pinces, palans, palonniers
> > > > > > > > > > > > > > > > >
214 215
CÂBLES
	Retrouvez-moi	page	111.
Réf : AAPBF PINCE POUR BASCULEMENT DE FÛT
Désignation
Ø	fût
mm
	CMU
kg
Dimensions	en	mm	 Poids
kgA B C D E F G H I J K L
01 560-610 300 560-610 450 185 400 65 500 1	100 620 100 50 20 20 65
PINCE POUR FÛT ACIER LEVAGE hORIzONTAL
Désignation
	CMU	sur	2	brins
kg
Longueur	de	chaîne Poids
kgmm
01 1000 500 3,6
Réf : AAPFLhA1
Levage	vertical Levage	latéral Déchargement	du	fût Levage	double	charge
A FD
H

> > > > > > > > > > > > > > > > >
218 219
Comment commander ? Je commande un palonnier
monopoutre réglable 3 t - 4 m4Réf : AAPMR3/04.
Réf : AAPMR1
Désignation
	CMU
kg
Longueur
m
Longueur	mini
m
Dimensions	en	mm	 Poids/pièce
kgA B C
01 2	000 1 0,5 80 130 300 25
02 2	000 2 1 80 130 340 59
03 2	000 3 1,5 80 130 360 102
04 2	000 4 2 80 130 380 154
05 2	000 5 2,5 80 130 400 225
Désignation
	CMU
kg
Longueur
m
Longueur	mini
m
Dimensions	en	mm	 Poids/pièce
kgA B C
01 3	000 1 0,5 90 150 360 32
02 3	000 2 1 90 150 380 74
03 3	000 3 1,5 90 150 420 121
04 3	000 4 2 90 150 440 185
05 3	000 5 2,5 90 150 460 270
Désignation
	CMU
kg
Longueur
m
Longueur	mini
m
Dimensions	en	mm	 Poid/pièce
kgA B C
01 4	000 1 0,5 100 150 400 38
02 4	000 2 1 100 150 430 83
03 4	000 3 1,5 100 150 480 153
04 4	000 4 2 100 150 490 220
05 4	000 5 2,5 100 150 510 320
Désignation
	CMU
kg
Longueur
m
Longueur	mini
m
Dimensions	en	mm	 Poids/pièce
kgA B C
01 5	000 1 0,5 100 160 420 43
02 5	000 2 1 100 160 460 91
03 5	000 3 1,5 100 160 500 173
04 5	000 4 2 100 160 520 264
05 5	000 5 2,5 100 160 540 360
Réf : AAPMR5
Réf : AAPMR4

> > > > > > > > > > > > > > > > >
222 223
Comment commander ? Je commande un treuil manuel
500 kg4Réf : TMA/03.
Réf : TMCF TREUIL MANUEL à CÂBLE AVEC FREIN
Désignation
	Capacité
kg
Volume
cm
Poids
kg
01 600 16	x	16	x	22 3,7
02 900 35	x	20	x	23 7,7
03 1	300 35	x	24	x	24 10,1
Livré	sans	câble,	nous	consulter.
Réf : TMA TREUIL MANUEL
Désignation
	Capacité
kg
Volume
cm
Poids
kg
01 300 17	x	13	x	21 2,5
02 400 17	x	13	x	21 2,6
03 500 17	x	13	x	21 2,8
04 600 17	x	13	x	21 2,8
05 700 17	x	13	x	21 2,8
06 1	000 21	x	21	x	27 6,2
07 	1	250 21	x	21	x	27 6,5
Livré	sans	câble,	nous	consulter.
Réf : TMSF TREUIL MANUEL à SANGLE AVEC FREIN
Désignation
	Capacité
kg
Volume
cm
Poids
kg
01 600 16	x	16	x	22 3,7
02 900 35	x	20	x	23 7,7
03 1	300 35	x	24	x	24 10,1
Livré	sans	sangle,	nous	consulter.
Pinces, palans, palonniers
> > > > > > > > > > > > > > > > >
222 223
LONGE EN SANGLE AVEC ABSORBEUR
	Retrouvez-nous	page	241.
Réf : DYNA1
Réf : DYNA2
DYNAMOMÈTRE
Désignation
	Capacité
maxi
kg
Division
minimale
kg
Dimensions	en	mm	 Poids
kg
A B C
01 1	000 0,5 420 65 35 12
02 2	000 1 600 80 45 14
03 3	000 2 600 80 45 14
05 5	000 3 730 100 55 24
10 10	000 5 850 120 70 44
15 15	000 5 900 140 70 60
20 20	000 10 900 140 70 60
DYNAMOMÈTRE
Désignation